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Staat van baten en lasten over 2021

(in euro’s)

Ontvangen donaties voor de activiteiten in de

periode 1 januari 2021 tot en met 31 december 2021

Gereden retour vrachten

Kosten hulptransporten

Kosten hulptransport mei
Kosten hulptransport september

Donatie Kherson Regional Charitable Foundation

“MANGUST”
Totale kosten hulptransport
Overige kosten

Brandstofkosten

Wegenbelasting en verzekering vrachtauto’s
Overige autokosten

Afschrijvingskosten op materiéle vaste activa
Secretariaatskosten

Verzekeringen

Kosten opslagruimtes

Overige kosten

Financiéle baten

Resultaat periode | januari 2021 tot en met 31
december 2021

31 december 2021

31 december 2020

47.115
9.800

17.543

47.391

3.476
2.098
655
440
952
310
103
680

56.915

29.848

- 47.391

-8.714

810

810

47.983

10.100

18813

18.813

6000

2.779
2.048
1.232

959
1.158

334
3.102
3.054

58.083

-24.813

- 14.666

18.604

18.604



